СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 января 2011г.
	№
	20/3

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Тереньгульский район» от 16.12.2010 № 18/116
«О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников исполнительно-распорядительного органа местного
самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» (ред. от 27.12.2010 г. №19/144)

В соответствии со статьёй 42 Устава муниципального образования «Тереньгульский район» Совет депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.12.2010 № 18/116 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» (ред. от 27.12.2010 г. №19/144) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения цифры «39» заменить цифрами «40», цифры «888878» заменить цифрами «930411», цифры «184538» заменить цифрами «237109», цифры «34» заменить цифрами «35», цифры «817247» заменить цифрами «858137», цифры «169667» заменить цифрами «218691», цифры «71631» заменить цифрами «72275», цифры «14871» заменить цифрами «18419».

1.2. В строке 2 структурного подразделения «Отдел правового обеспечения» приложения к решению цифру «1» заменить цифрой «2».

1.3. В последней строке таблицы приложения к решению цифры «39» заменить цифрами «40».

1.4. В приложении к решению после таблицы цифры «39» заменить цифрами «40», цифры «34» заменить цифрами «35».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением настоящего решения производить за счёт средств «Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление переданных органам местного самоуправления государственных полномочий по сбору информации от поселений, входящих в муниципальный район, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ульяновской области на 2011 год».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Тереньгульский район» В.М. Дергунова.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

                В.Д. Филиппов